1) Das Parlament war am 29. März zusammengetreten, ward aber bald auf 
den 19. Apr. vertagt. Rot. Pari. II 112. 114. — Bei den finanziellen Nöten der 
Regierung wurde derselben aufser einer ungewöhnlich hohen Steuer noch der oben
angeführte Zoll bewilligt, welcher von Ostern 1340 ab neben der alten Custume ( /2 m.
fifr den Sack etc.) von Wolle, Fellen und Häuten, und von andern Waaren nach
Verhältnis, erhoben werden sollte. 2) Zu der Begünstigung Flanderns vgl. UB
II 653 Anm. 4. 3) Juni 4. 4) 1341 Mai 27. 5) Vgl. UB III 259 Anm. 1.
G) Sämtlich von Dortmund und Köln.
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tam . . . ,,a concesserimus prefatis mercatoribus custumas predictas ac 
omnia alia custumas et subsidia nobis debita tam magna quam parva 
in singulis portubus dicti regni nostri Anglie, ubi custuma capi de
beat, percipienda per ipsos mercatores vel attornatos suos in hac parte, 
quousque sibi de summis predictis et de summis nobis per ipsos im
postorum mutuandis fuerit satisfactum; et quod iidem mercatores alteram 
partem sigilli nostri, quod dicitur coket, pro magna custuma et sigil
lum pro parva custuma deputatum in singulis portubus predictis penes 
se vel attornatos suos predictos habeant sub sigillis collectorum custu- 
marum earundem custodiendum ; dictique Henricus, Conradus, Conradus, 
Sefridus, Alvinus, Tyrus, Henricus, Johannes Clippyng, Hertwinus, 
Wesselus et Conradus coram nobis constituerint prefatos Tidemannum 
et Johannen! de Wold generales attornatos suos1 in singulis portuum 
predictorum etc.

Ber König darf nur zur zollfreien Ausfuhr non 1000 Sack Wolle 
beliebige Licenz erteilen.

Bestehende Verpflichtungen behalten Gültigkeit. Folgen Ausfüh
rungsbestimmungen. 2

Teste rege apud Westmonasterium 8. die Maji.

115. K. Eduard III. weist dem deutschen Kaufmann Godekin de Re
vele auf Lebenszeit eine Jahresrente von 100 .A aus den Zöllen 
zu Boston an, zahlbar in gleichen Raten Johannis und Sept. 8. — 
1340 Mai 21.

Nach einer Notiz in PRO. L. T.R. Varions General Accounts pack. 19 
fl. 1. Boston. 14 Edw. III.

11G. À. Eduard III. bekennt sich gegen Konr. Klipping u. Gen. für 
verschiedene Barlehen und Auslagen zu einer Schuld von 187 S 
10 s. 9 d. — 1340 Sept.l. Antwerpen.

PRO. Pat.R. 14 Edw. III. p. 3 m. 33. Pauli. Regest: UBIIAnh. 1, 40.

Rex omnibus, ad quos etc. salutem. Sciatis, quod, cum dilectus 
mercator noster Conradus Clyppyng nuper assumpsisset pro se et sociis 
suis solvere pro nobis quoddam debitum, in quo certis hominibus de 
Brusselles tenebamur, infra quinque dies post adventum suum ad partes 
transmarinas, pro qua quidem solucione duces Brabancie et de Guerle, 
dominus de Cuyk et Simon de Hale3 in eadem villa in obsides re-